Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский район
___   Администрация Новоигирминского городского поселения_

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  12 апреля 2018 года   №  239
Новоигирминское городское поселение

«О внесении изменений в Постановление
администрации Новоигирминского городского поселения
от 22.03.2016 года №  137»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь Уставом Новоигирминского муниципального образования,

Постановляю:

1. Внести изменения в Постановление администрации Новоигирминского городского поселения от 22.03.2016 года №  137 «О внесении изменений в Постановление администрации Новоигирминского городского поселения от 16.09.2015 года №  479 «О внесении изменений в постановление администрации Новоигирминского городского поселения  от 20.01.2015 года №  08 «О внесении изменений в Постановление от 12.12.2011 года № 227 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Новоигирминское городское поселение», изложив его приложение - Реестр муниципальных услуг муниципального образования «Новоигирминское  городское поселение» в новой редакции (Прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом издании  Новоигирминского муниципального образования «Игирминский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Новоигирминского городского поселения new-igirma.irkobl.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоигирминского
городского поселения                                                        Н.И. Сотников